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سرویس ورزشی-
24 ساعت پس از انتشار لیست تیم ملی فوتبال در 
جام جهانی 2018، کی روش توضیحاتی را در خصوص 
کناره گذاشتن بازیکنانی چون سیدجلال حسینی، وریا 

غفوری و سیدحسین حسینی ارایه کرد.
تیم ملی فوتبال ایران روز گذشــته جهت برپایی اردوی 
خود در کشور ترکیه، تهران را به مقصد این کشور ترک کرد. 
ملی پوشان ایران در شرایطی دیروز وارد ترکیه شدند که هنوز 
ابهامات در خصوص لیســت نهایی تیم ملی برای جام جهانی 

به قوت خود باقیست.
از عصر یکشنبه که نفرات نهایی تیم ملی برای حضور در 
جام جهانی 2018 معرفی و مشــخص گردید بازیکنانی چون 
سید جلال حسینی، وریا غفوری و سیدحسین حسینی جایی 
در تیم ملی ندارند، موجی از انتقادات علیه کی روش سرمربی 

تیم ملی به راه افتاد.
سرمربی تیم ملی برابر این انتقادات سکوت کرد ولی این 
سکوت روز گذشته شکست و وی در گفت و گویی با خبرگزاری 
فارس به ابهامات مطرح شــده پاســخ داد، پاسخی که انتظار 

می رود حداقل بخشی از منتقدان را قانع کرده باشد.
کی روش در ایــن گفت و گوی مفصل  به رمزگشــایی از 
دلایل خط خوردن ســه ســتاره پرســپولیس و استقلال از 
فهرســت نهایی پرداخت و در کمال تعجب دلیل اصلی خط 
خوردن اســتقلالی ها را اعتقاد نداشــتن وینفرد شفر به آنها 
قلمداد کرد و درباره سید جلال حسینی نیز جوانگرایی و توجه 

به بازیکنان جوان را اعلام کرد.
سرمربی تیم ملی ابتدا درباره سیدحسین حسینی گفت: 
من اصولاً دوست ندارم فقط در مورد یک یا دو بازیکن خاص 
صحبت کنم ولی به خاطر احترامی که برای نفرات خط خورده 
قائل هســتم، پس حالا در مورد آنهــا صحبت می کنم. اصولاً 
چنین تصمیماتی مربوط می شــود بــه تصمیم گیری نهایی 
مربیان. به عنوان مثال سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال 
873 دقیقــه گل نخورد، خب وقتــی چنین رکوردی زده بود 
و کلین شــیت های خودش را حفظ کرد، به یکباره با تصمیم 
ســرمربی اســتقلال دیگر برای این تیم بازی نکرد که خود 
من هم شــوکه شــدم. همان طور که گفتم چنین مواردی به 

تصمیمات مربیان مربوط می شــود، ولی بازیکنان دیگری هم 
هستند که چنین اتفاق هایی برایشــان رخ می دهد. سرمربی 
تیم ملی در ادامه پیرامون وریا هم به تصمیم شفر انتقاد کرد 
و افزود: در مورد وریا غفوری باید بگویم هیچ مربی ای به اندازه 
من وریا را نمی شناســد و بنده این اختیار را برای خودم قائل 
هســتم که در مورد این بازیکن صحبت کنم چون قبل از این 
که وریا بخواهد به اســتقلال برود من ایــن بازیکن را به تیم 
ملی دعوت کردم. در آن زمان وریا غفوری دفاع راســت بسیار 
خوبــی بود و بنده بیــش از یک ماه پیش او را صدا کردم و به 
او گفتم: پســرم ما در تیم ملی نیازی به وینگر راست نداریم، 
تو باید در دفاع راست بازی کنی. چون بازیکنانی مثل علیرضا 
جهانبخــش، کریم انصاری فــرد و قلی زاده در وینگر راســت 
هســتند و من چنین نفراتی را در این پست دارم. من به وریا 
تأکیــد کردم که در تیم ملی به یک دفاع راســت محکم نیاز 
دارم اما وقتی در تیم اســتقلال و با تصمیم وینفرد شفر او از 
پست دفاع راست به هافبک راست تبدیل می شود این دیگر به 

سرمربی این تیم برمی گردد. 

جوانگرایی دلیل کنار گذاشتن سید جلال حسینی
کی روش درباره ســیدجلال حســینی هم گفت: الان ما 
جام جهانی و در آینده جام ملت های آســیا را در پیش داریم. 
بایــد در چنین وضعیتی فضایی بســازیم تا نفرات جوان تر به 
تیــم ملی بیاینــد و در آینده کمک حال مان باشــند. نفراتی 
مثل مجید حســینی، مرتضی پورعلی گنجی، خانزاده، روزبه 
چشــمی و بازیکنان جوان دیگر، باید رو به جلو حرکت کنیم. 
با تمام احترام قلبی که برای سید جلال حسینی قائل هستم 
مخصوصــاً خودم ولی همین احترام را باید برای نســل آینده 
فوتبال ایران نیز داشته باشیم. آنهایی که در آن رشد می کنند 
باید چنین احترامی را برایشان قائل باشیم. ما نمی توانیم یک 
تیم ملی داشته باشید که فقط در حالت رکود باشد بلکه باید 
رو به جلو حرکت کنیم. تاکید می کنم که سیدجلال حسینی 
در لیست انتظارمان خواهد ماند و هر لحظه که احتیاج باشد او 

به تیم ملی ملحق خواهد شد.  
افشای راز انتقال دو بازیکن به پرسپولیس

صحبت های کی روش پیــش از ترک تهران، حاوی نکات 

دیگری هم بود، او در این مصاحبه مثل همیشــه تند و صریح 
صحبت کرده به افشای برخی حواشی تیم ملی پرداخته است. 
او حتــی از ماجرای انتقال دوبازیکن تیم ملی که در آســتانه 
پیوستن به استقلال به پرســپولیس رفتند نیز پرده برداشته 

است.
کــی روش با بیــان اینکــه در فوتبال ایران افــرادی که 
ذهن های بیمار دارند زیاد هستند که به خاطر منافع خودشان 
صحبت هایــی را مطــرح می کنند می گوید: مــا در تیم ملی 
شــخص یا افرادی را نمی خواهیم که از طریق دوستشان که 
قصد داشــت کمک مالی به تیم ملی داشته باشند بیایند در 
هتل تیم ملی و ساعت یک و نیم بامداد و دو بازیکنی که قرار 
بود به اســتقلال بروند را جلویشــان را بگیرند و به دنبال این 
باشــند که تفاهم ایجاد شود تا این دو بازیکن به جای باشگاه 

استقلال به جای دیگری بروند. 
با آن اتفاق مالی در آن دوره، با آن دو بازیکن ساعت یک 
و نیم بامداد توافق مالی صورت گرفت. ما در تیم ملی اینگونه 
افراد را نمی خواهیم. پشت سر من ساعت 1:30 بامداد بازیکن 
من را بیدار کردند تا به پرســپولیس بیاورند. دیگر من در تیم 
ملی نمی خواهم که ساعت 1:30 بامداد اشخاصی دوستانشان 

را به اردوی تیم ملی بیاورند. 
منظور کی روش چه کسی است؟

حرف های کی روش دربــاره کدام انتقال و کدام بازیکنان 
است؟! روز گذشته برخی منابع خبری مدعی شدند ماجرایی 
کــه کی روش از آن حــرف می زند می توانــد انتقال علیرضا 
بیرانوند و وحید امیری دو ملی پوش تیم نفت به پرســپولیس 

باشد.
هر دو بازیکن به شــدت مورد توجه استقلال بودند اما در 
آن روزها هوادار متمول پرسپولیس با حضور در اردوهای تیم 

ملی توانست این دو بازیکن را برای پرسپولیس جذب کند. 
کی روش حالا علاوه بر اینکــه از راز انتقال بازیکنان تیم 
ملی به پرسپولیس حرف می زند یک راز مهم دیگری را فاش 
می کند و اینکه کسی از نزدیکان تیم ملی در این ماجرا نقش 
داشته اســت. در آن زمان البته تنها دستیار ایرانی کی روش 
مارکار آقاجانیان و دیگر عضو ایرانی کادر فنی افشین پیروانی 

بود که به عنوان سرپرست فعالیت می کردند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مفقودالاثر سردار حسین املاکي
خلاق در ارائه شناسایی ها و طرح نظامي 

سردار شــهید حســین املاکي در شب 
عاشــورای ســال 1340، در روستاي کولاک 
محله، شهرستان لنگرود در خانواده ای مذهبي 
و کشــاورز دیده به جهان گشــود. او پس از 
گذراندن دوران تحصیلي خود، در ســال 58 
موفق به اخذ دیپلم در رشته بهداشت محیط 
شد. علاقه حسین به ورزش ایشان را به سوی 
ورزش کاراته و کشــتي ســوق داد و در این 

زمینه موفقیت هایی نیز کسب نمود.
پس از مدتی به ســپاه پاسداران لنگرود پیوست و با تجاوز رژیم بعثي عراق 
به ایران اسلامی و تحمیل جنگي نابرابر، به انقلاب نوپاي اسلامی، به همراه اولین 
گــروه از نیروهاي اعزامي گیلان عازم جبهه هــای نبرد حق علیه باطل، به دیار 
خونین سرپل ذهاب و قصر شیرین شتافت. او توانست در کوتاه ترین زمان، توان 

رزمي خویش را تثبیت کند و مدتي بعد هم وارد تیپ 25 کربلا شد.
خلاقیت حســین در ارائه شناسایی ها و طرح نظامي، به قدری عالي و دقیق 
بود که گویا ســال ها در دانشکده ها، دروس علوم عالي نظامي و رزم آموخته بود؛ 
لیکن دانشگاه او ایمان به خدا و کلاس او جبهه و میادین نبرد با دشمنان اسلام 

و قرآن بود.
ســرانجام این دلاورِ شجاعِ اسلام در 9 فروردین سال 67 در عملیات والفجر 
10 بــر روي ارتفاعات »باني بنوک« بــه همراه یاران و همرزمانش، در اثر حمله 
ناجوانمردانه بمباران شــیمیایي دشمنان بعثي، به آرزوي دیرینه اش، که کسب 

مقام شهادت در راه حضرت دوست بود، نائل آمد.

فدراسیون تکواندو منتظر پاسخ من نبود و بیشتر تعارف می کرد

ساعی: برخلاف فرهادیان مشکلی با کار کردن با ذوالقدری ندارم
در حالی که فدراسیون تکواندو پیشنهاد مدیریت 
فنی تیم های ملی را به هادی ســاعی داده بود اما در 
روزهای گذشته با ذوالقدری مذاکره کرد که این مسئله 
واکنش پرافتخارترین ورزشکار ایران در المپیک را به 

دنبال داشت.
هادی ســاعی درخصوص مذاکره فدراســیون تکواندو با 
غلامحســین ذوالقدری و عدم انتظار برای شــنیدن پاسخ او 
درخصوص پیشنهاد مدیریت تیم ملی تکواندو، اظهار داشت: 
امیدوارم مبارک فدراســیون تکواندو باشد اما به نظر می رسد 
فدراســیون چندان منتظر پاســخ من نبود و بیشــتر تعارف 
می کرد. من درخواســت همکاری با تیم ملی را نداده بودم و 
آنها خواستار همکاری با من بودند. نیازی به فدراسیون تکواندو 

نداشتم و آنها نیاز به همکاری با من داشتند.
وی درخصوص اینکه در صورت حضور ذوالقدری در راس 
ســازمان تیم های ملی، راه های همکاری او با فدراسیون بسته 

خواهد شد یا همچنان این احتمال وجود خواهد داشت، گفت: 
ابتدا باید ذوالقدری بیاید تا بعد ببینیم چه اتفاقاتی قرار است 

بیفتد.
پرافتخارترین ورزشکاران ایران درخصوص اینکه مشکلی 
برای همکاری با ذوالقدری برخلاف فرهادیان نخواهد داشت، 
عنــوان کرد: به این دلیل می گفتم با فرهادیان مشــکل دارم 
که او آدم کوچکی اســت و نمی توانســتم زیر دســت او کار 
کنم اما ذوالقدری پیشکســوت و استاد من است و او را قبول 
دارم. در حال حاضر نیز ابتدا باید منتظر باشــیم تا ذوالقدری 
 بیاید و اگر شــرایط برای همکاری مهیا بــود من نیز خواهم 

آمد.
ساعی در پاسخ به این ســؤال که عدم انتظار فدراسیون 
برای شــنیدن جواب او باعث ایجاد مشکلات گذشته نخواهد 
شد، گفت: خیلی خوشحال خواهم شد اگر سمت من نیایند. 

امیدوارم با حضور ذوالقدری نیز اتفاقات خوبی بیفتد.

دبیرکل کمیته ملی المپیک می گوید هدف ورزش ایران رســیدن به مقام سوم بازیهای آسیایی جاکارتا 
است.

شــاهرخ شــهنازی در تازه ترین صحبت های خود جلسه اخیر ستاد عالی بازی های آســیایی، پاراآسیایی،المپیک و 
پارالمپیک را خوب توصیف کرد و اظهار داشــت: رئیس و دبیر کل کمیته ملی پارالمپیک گزارش آخرین وضعیت کاروان 
ایران را در بازی های پارآســیایی 2018 جاکارتا را ارائه دادند و شــرایط نهایی کاروان را اعلام کردند. بنابراین از این پس 

کمیته ملی پارالمپیک وارد فاز اجرای برنامه های خود می شود .
وی رویکرد این کاروان را در بازی های پاراآسیایی جاکارتا کیفی و با اولویت مدال و کسب مدال طلا عنوان کرد و گفت: 
ایران در بازی های پاراآسیایی اینچئون هم شایستگی عنوان سوم رده بندی مدال ها را داشت اما فقط با اختلاف یک مدال 
طلا نسبت به ژاپن در جایگاه چهارم قرار گرفت اما در این دوره هدف ایران قرار گرفتن در جایگاه سوم است. هر چند که 
اندونزی با استفاده از شرایط میزبانی و تغییر در برخی رشته ها قصد دارد شرایط را برای افتخارآفرینی ایران سخت کند به 
همین دلیل در جاکارتا رقابت نزدیک خواهد بود اما آنطور که ارزیابی می کنیم ایران می تواند در جایگاه سوم قرار گیرد.

شهنازی همچنین اهمیت بازی های المپیک جوانان 2018 را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: سرپرست کاروان ایران 
در این بازی ها گزارشی از روند آمادگی ایران برای حضور در این رویداد ارائه داد.

دبیرکل کمیته ملی المپیک همچنین بحث و بررســی در خصوص وضعیت نهایی کاروان ایران در بازی های آسیایی 
جاکارتا را نیز یکی دیگر از مباحث مطرح شــده در این جلسه عنوان کرد و اظهار داشت: مقرر شد تصمیم نهایی پیرامون 

افزایش سهمیه برخی از رشته ها در جلسات تخصصی اتخاذ شود.

دبیر کمیته ملی المپیک: هدف ورزش ایران 
رسیدن به جایگاه سوم بازیهای آسیایی است

جدید  مرحله  در  کشتی  رئیس  فدراسیون 
اردوی تیم ملــی به صورت جدی تر بر عملکرد 

آزادکاران نظارت می کند.
رســول خادم که همزمان با ریاســت فدراسیون 
کشتی، ســرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد را برعهده 
گرفته، در مرحله اول اردوهای تیم ملی در سال جدید 
با لباس شــخصی در تمرینات حاضر می شد و بیشتر 

کارهای فنی را به دستیارانش می سپرد.
با این حال بعد از شروع مرحله جدید اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد با حضور نفرات برتر انتخابی تیم ملی 

رسول خادم شخصا وارد گود شده است. 
خیلی از کارشناسان با دیدن مسابقات انتخابی نسبت به سطح پایین کشتی گیران در برخی از اوزان ابراز نگرانی کردند. 
کشتی آزاد ایران که سال گذشته بدترین نتیجه تاریخ خود را گرفت و در جایگاه نهمی جهان ایستاد، امسال 2 رویداد مهم 

یعنی بازی های آسیایی و مسابقات جهانی را در پیش دارد. 
به نظر می رســد رسول خادم با سپردن کارهای مدیریتی به حمید بنی تمیم، نایب  رئیس  فدراسیون خودش قصد دارد 

وقت بیشتری برای آماده سازی آزادکاران بگذارد.
ایــن مرد باتجربه که در کارنامه اش مدال های المپیک و جهان دیده می شــود، خوب می داند که باید برای رســیدن به 

سکوهای آسیایی و جهانی در برخی اوزان کار زیادی روی آزادکاران صورت بگیرد. 

نظارت مستقیم خادم بر تمرینات ملی پوشان کشتی آزاد

شــهرام هروی معتقد است، تیم ملی کاراته ایران در هر چهار وزن بازی های آسیایی 2018 جاکارتا صد در 
صد شانس کسب مدال دارد.

شهرام هروی درباره  روند آماده سازی تیم ملی کاراته برای حضور در رقابت های لیگ جهانی ترکیه و مسابقات پیش رو 
توضیح داد: در حال حاضر چهارمین مرحله اردوهای تیم ملی پیگیری می شــود و خوشبختانه شرایط خوبی در تیم حاکم 
است. مسابقات لیگ جهانی کاراته برای کسب امتیاز مهم است و امیدواریم که در این رقابت ها با گرفتن امتیازات لازم، خود 

را برای رقابت های قهرمانی آسیا آماده کنیم.
او در پاســخ به این ســؤال که با توجه به تاثیر مستقیم مسابقات قهرمانی آســیا در رنکینگ المپیکی کاراته کاها، چه 
نتیجه ای برای تیم ملی ایران پیش بینی می کند؟ توضیح داد: رقابت های قهرمانی آسیا در اردن ضریب شش دارد، به همین 
دلیل حساب زیادی را بر روی این مسابقات برای کسب امتیاز المپیکی باز کرده ایم که امیدوارم با یک روند خوب به بهترین 

نتایج برسیم.
سرمربی تیم ملی کاراته مردان ادامه داد: در مسابقات لیگ جهانی ترکیه حاضر می شویم تا ضمن کسب نتایج قابل قبول، 

ارزیابی مناسبی را هم از تیم انجام داده و ترکیب اعزامی خود برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا را مشخص کنیم.
هروی در مورد شــانس مدال کاراته کاهای ایران در بازی های آســیایی 2018 جاکارتا نیز توضیح داد: ما در هر چهار 
وزن بازی های آســیایی صد در صد شــانس مدال داریم و برای این مهم همه ی تلاش خود را به کار می گیریم. و در پاسخ 
به این سؤال که کادرفنی و فدراسیون چند کاراته کا را به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می کند؟ اظهار کرد: برای حضور در 

این رقابت ها حضور شش کاراته کا در اوزان مختلف حتمی است و باید ببینیم چه نفراتی به کمیته تیمی اضافه می شوند.

هروی: ملی پوشان کاراته 
در هر چهار وزن بازی های آسیایی شانس مدال دارند

توضیحات کی روش در خصوص ابهامات لیست تیم ملی فوتبال در جام جهانی 2018

غفوری و حسینی خط خوردند چون شفر به آنها اعتقاد نداشت
سیدجلال حسینی رفت تا نفرات جوانتر به تیم ملی بیایند

*مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش، امیر رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، 
نصرالله ســجادی سرپرســت کاروان ایران در جاکارتا، شاهرخ شــهنازی دبیرکل کمیته ملی 
المپیک، دیگر مســوولان وزارتخانه و کمیته ملی المپیک و فدراســیون کاراته عصر دیروز با 
حضور در محل تمرینات تیم ملی کاراته از وضعیت ملی پوشان در مسیر جاکارتا بازدید کردند.

در این دیدار ابتدا فرجی رئیس فدراسیون کاراته گزارشی از وضعیت ملی پوشان و افتخاراتشان 
ارائه داد و از فعالیت های مختلف فدراسیون حرف زد.

*شــش ملی پوش قایقرانی رویینگ بــرای برپایی یک اردوی آماده ســازی 
راهی چین می شــوند اما محسن شــادی تیم ملی را در این سفر همراهی نمی کند.

رویینگ ســواران ایران که در ارومیه تمرین می کنند جمعه برای ادامه تمرین های 
خود راهی چین می شــوند و برنامه هایشان را زیر نظر لیو مربی چینی ادامه خواهند 
داد.سیاوش سعیدی، خشایار عباس آبادی، مجتبی شجاعی، مسعود محمدی، بهمن 
نصیری و عاقل حبیبیان ملی پوشــان اعزامی به چین هســتند که در آنجا تمرین 
خواهند کرد اما محسن شــادی در این اردو حضور نخواهد داشت.شادی که بعد از 
بازی های آسیایی اینچئون خداحافظی کرد دوباره تصمیم گرفت دست به پارو شود و 
اعلام کرد برای بازی های آسیایی جاکارتا آماده می شود. او در این مدت تمریناتش را 
در ارومیه انجام می داد و طبق خواسته خودش به چین نمی رود.قرار است ملی پوشان 
بعــد از پایان اردوی چین به ایران بازگردند و قبل از اعزام به جاکارتا دوباره در چین 

تمرین کنند که محسن شادی در آن مرحله عازم چین خواهد شد.
*چهارمین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال جوانان از دوم خردادماه در آکادمی 
ملی المپیک آغاز می شــود.بهروز عطایی، ســرمربی این تیم 16 بازیکن را برای حضور در این 
مرحله از تمرینات دعوت کرده است. نوزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جوانان پسر زیر 
20 سال آسیا از 30 تیرماه تا ششم مردادماه سال جاری به میزبانی بحرین در شهر منامه برگزار 

می شود و شاگردان بهروز عطایی خود را برای حضور شایسته در این رقابت ها آماده می کنند.

خواندنی از ورزش ایران

سرپرست باشگاه پرســپولیس با بیان اینکه بعد از گلزنی سیدجلال به 
الجزیــره به دلــش افتاده بود این بازیکن خط می خــورد، گفت: بعد از جام 

جهانی حرف هایم را درباره کی روش خواهم گفت.
 حمیدرضا گرشاســبی در تازه ترین صحبت های خود به شرایط باشگاه 
پرسپولیس و بسته بودن پنجره نقل و انتقالات پرداخت و تاکید کرد که اگر 
این پنجره بسته بماند، باشگاه برای نیم فصل بازیکنانی را رزرو خواهد کرد. 
وی همچنین نسبت به خط خوردن سیدجلال حسینی واکنش تندی نشان 

داد. گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* درباره احتمال ترانســفر بازیکنان فعلی این تیــم به لیگ های خارجی و 
جذب چند بازیکن جدید باید بگویم که هیچ بازیکنی به جز صادق محرمی 
پیشنهاد جدی نداشته است. شاید هم پیشنهادی بوده ولی تا الان پیشنهادی 

به باشگاه نرسیده است.
* اینکه گفته می شــود برانکو خواهان جذب ســروش رفیعی شده است را 
تکذیب می کنم.اســامی و مواردی که در رســانه ها مطرح می شــود درست 
نیســت. هیچ صحبتی با بازیکن خاصی برای بســتن قرارداد نشــده است. 

کماکان منتظر بازیکنان خودمان هستیم تا بیایند.
* اگــر با بازیکنان خودمــان نتوانیم تمدید کنیم باید به فکر باشــیم. اگر 
محرومیت از حضور در نقل و انتقالات لغو شود که خیلی خوب است. اما اگر 
این اتفاق نیفتد باید تیم را قوی کنیم تا در نیم فصل بتوانند وارد تیم شوند. 
باز هم می گویم منتظرم بازیکنان فعلی بیایند. خیلی بازیکنان بزرگ از بیرون 

پیشنهاد داده اند که می خواهند به پرسپولیس بیایند.
* در پاســخ به این سئوال که آیا ممکن است پرسپولیس با بازیکنی قرارداد 
ببنــدد و در نیم فصل و با اتمام محرومیت از آنها اســتفاده کند باید بگویم 
کــه چاره ای  جز این کار نداریم و باید ایــن کار را انجام دهیم. اگر بازیکنان 
فعلی تمدیــد نکنند همین روش را برمی گزینیــم و مجبوریم بازیکن رزرو 
کنیم. امیدوارم بازیکنان هم شرایط باشگاه را درک کنند. آنها در پرسپولیس 
پیشــرفت کردند. در این شــرایط بالاخره باید وضعیــت فعلی را هم دید تا 

باشگاه ضربه نخورد. 
* سیدجلال حسینی سید تیم است. او انصافا هر وقت بازی می کند آرامش 
و نظم زیادی در تیم ایجاد می شود. هیچ کس هم انتظار نداشت بازیکنی با 
کیفیت مثل او کنار گذاشته شود. اما به هر حال وظیفه ما حمایت از تیم ملی 
اســت. تا این لحظه هم هنوز قطعی اعلام نکرده اند که او نیست. اما بگذارید 
نظر خودم را بدهم. وقتی سیدجلال گل برتری مقابل الجزیره را زد دلم لرزید 
که مبادا از تیم ملی خط بخورد. این حس شــخصی من بود. رفتارهایی که 
دیدم در این مدت، الان جایش نیســت صحبت کنم. بعد از جام جهانی به 

عنوان مسئول باشگاه پرسپولیس صحبت هایی درباره کی روش دارم. 
* کسانی که عنوان کرده اند گرشاسبی قول داده است پنجره نقل و انتقالات 
را بردارد دروغ محض است. ما قصدمان دفاع از حق پرسپولیس بوده است تا 
بدبینی ها را برداریم. هیچوقت قول نداده ام این کار را می کنم اما تمام انرژی ام 

را تاکنون گذاشته ام. باید بگویم تا الان هیچ چیزی کم نگذاشتیم.

پرسپولیس بازیکن رزرو می کند
گرشاسبی: بعد از جام جهانی حرف هایم را 

درباره کی روش می زنم

تیم ملی به محل کمپ تمرینی اش در ترکیه رسید
تیم ملی فوتبال ایران وارد ترکیه شــد و به محل برگزاری اردوی خود رفت. 
تیم ملی فوتبال ایران دیروز ساعت 10:45 با پروازی از فرودگاه امام خمینی ایران 
را به مقصد استانبول ترک کرد. اعضای تیم ملی ساعت 13:15 به وقت محلی وارد 
فرودگاه آتاتورک استانبول شدند. تیم ملی که به منظور برگزاری دیدار دوستانه 
مقابل ترکیه به این کشــور سفر کرده پس از رسیدن به این کشور با اتوبوس به 
محل اقامت خود منتقل شد تا پس از استراحت، تمرین های آماده سازی را دنبال 
کند.دیدار دوستانه ایران و ترکیه دوشنبه هفته آینده ساعت 22:45 در ورزشگاه 

فاتح تریم استانبول برگزار خواهد شد.
قلعه نویی با سپاهان تمام کرد

سرمربی فصل گذشــته تیم فوتبال ذوب آهن با باشــگاه سپاهان به توافق 
رسید و خبر ســرمربیگری اش به صورت رسمی تا چند روز دیگر اعلام می شود. 
باشگاه سپاهان اصفهان به توافقات نهایی با امیر قلعه نویی رسید تا سرمربی فصل 
گذشته ذوب آهن اصفهان به زودی قراردادش را با این تیم امضا کند.پس از اینکه 
توافقات اولیه بین نماینده امیر قلعه نویی و مدیران باشگاه سپاهان صورت گرفت 
مسئولان این باشگاه مذاکرات مستقیمی را بر سر جزئیات قرارداد با وی آغاز کرد 
که دو طرف به توافق کامل رســیدند تا قلعه نویی که سابقه حضور در سپاهان و 
کسب دو عنوان قهرمانی با این تیم را در رقابت های لیگ برتر دارد بار دیگر سکان 
هدایت فنی زردپوشــان اصفهانی را بر عهده بگیرد.قلعه نویی دستیاران خود در 
ســپاهان را نیز معرفی کرده است و حتی در مذاکرات طرفین نام محرم نویدکیا 
هم مطرح شــده است اما هنوز چانه زنی برای انتخاب مربیان سپاهان ادامه دارد. 
گفته می شود یکی از دستیاران قلعه نویی در سپاهان »تکسیرا« پرتغالی است که 

در تراکتورسازی و ذوب آهن هم همراه قلعه نویی بوده است.
جدایی دو لژیونر فوتبال ایران از تیم های اروپایی

رامین رضاییان و سامان قدوس دو لژیونر فوتبال ایران از باشگاه های خود در 
لیگ بلژیک و سوئد جدا شدند. رقابت های باشگاهی در کشورهای سوئد و بلژیک 
به اتمام رسید تا سامان قدوس و رامین رضاییان چمدان های خود را برای حضور 
در اردوی تیم ملی در اســتانبول ببندند.البته ایــن دو بازیکن دیگر به تیم های 
خود بر نمی گردند و ســال آینده در باشــگاهی جدید تــوپ خواهند زد. قدوس 
که در استرشــوندس سوئد و رامین رضاییان در اوستنده بلژیک بازی می کردند، 
جدایی خود از این باشــگاه ها را تایید کرده اند و باید فصل بعد شاهد حضور آنها 

در تیم های دیگر باشیم.
نامداری:اگر ملاک کی روش نیمکت نشینی حسینی است 

3-4 ملی پوش اصلا تیم نداشتند
مربی دروازه بان های تیم فوتبال اســتقلال گفــت: اگر ملاک کی روش برای 
خط زدن حســینی نیمکت نشینی او اســت باید گفت که 3-4 بازیکن تیم ملی 
مدت ها بود تیم نداشــتند. اشکان نامداری مربی دروازه بانان تیم فوتبال استقلال 
درخصوص عدم دعوت از وریا غفوری و ســید حســین حســینی به تیم ملی و 
صحبت هایی که کی روش پیرامون غیبت این دو بازیکن انجام داده اســت، گفت: 
صحبت های ســرمربی تیم ملی را خواندم ولی با تمام احترامی که برای او قائل 
هستم معتقدم این حرف ها نوعی بهانه تراشــی بیش نیست.وی افزود: اگر دلیل 
غیبت حســینی در اردوی تیم ملی بازی نکردن این بازیکن در اســتقلال است 
ما 3-4 بازیکن در تیم ملی داشــتیم که اصلًا تیم نداشــتند چه برسد به اینکه 
بخواهند بازی کنند ضمن آنکه نزدیک یک ماه تا آغاز مسابقات جام جهانی باقی 
مانده و وقتی کی روش بازیکنی را دعوت می کرد یعنی روی او نظر داشــت طبعاً 
ســرمربی تیم ملی می توانست بازیکنان مد نظرش را آماده کند و با اعتقادی که 
به آنها داشــت از آنها در جام جهانی استفاده کند. من فکر نمی کنم این موضوع 
کار ســختی باشد که سرمربی تیم ملی نتواند آن را انجام دهد. مربی دروازه بانان 
تیم فوتبال اســتقلال در ادامه گفت وگو با فارس تاکید کرد: سرمربی محترم تیم 
ملی در اظهاراتش در مورد وریا غفوری و ســید جلال حســینی توضیح داده اما 
همه می دانند که غفوری و حســینی چه از نگاه کارشناسی و چه غیر کارشناسی 
جزء بهترین های لیگ بوده اند. هیچکس در این موضوع شــک ندارد. یک مربی 
باید خیلی خوشــحال باشــد که از وریا غفوری استفاده کند زیرا بازیکنی که در 
این فصل 7 گل زده بدون شــک توانایی های زیادی دارد. از آن ســو سید جلال 
حســینی نیز عالی کار کرده بود و یکی از بهترین بازیکنان لیگ ایران محسوب 
می شد.نامداری تأکید کرد: تعجب می کنم وقتی آقای کی روش مدعی است همه 
باید به نظر او به عنوان سرمربی تیم ملی احترام بگذارند خودش به نظر همکارش 
)شــفر( احترام نمی گذارد. او انتظار دارد همه نظــرش را بپذیرند اما خودش به 
نظر سرمربی تیم استقلال احترامی نمی گذارد. این موضوع کمی عجیب نیست؟! 
نامداری درخصوص اینکه دلیل عدم دعوت غفوری حضور وی در پستی دیگر در 
اســتقلال بوده اســت، گفت: مگر آقای کی روش می تواند استقلال را ارنج کند؟! 
شــفر ترجیح داده که از این بازیکن در پست وینگر استفاده کند و اگر کی روش 
خیلی به غفوری اعتقاد داشــت می توانســت در یک ماه پیش این بازیکن را در 
پســت دفاع راست و در بازی هایی که تدارکاتی است امتحان کرده و در نهایت او 

را به جام جهانی ببرد.
دست نشان: به دنبال ثبات سپیدرود هستیم

ســرمربی تیم فوتبال سپیدرود می گوید که در فصل پیش روی لیگ برتر به 
دنبال ثبات و هم چنین حفظ تیم در میانه جدول است.نادر دست نشان، سرمربی 
تیم فوتبال سپیدرود رشــت درباره برنامه ها و سیاستگذاری این تیم برای فصل 
آینــده لیگ برتر اظهار کرد: ما به دنبال ثبات هســتیم و اینکه بتوانیم در میانه 
جدول تیم را حفظ کنیم. در ســال گذشته مردم رشت خیلی سختی کشیدند.
دســت نشــان درباره جذب بازیکنان جدید برای فصل پیش رو تصریح کرد: هر 
بازیکنــی که با مبالغ ما بتواند کنار بیاید را جذب می کنیم. آن هایی که قانع اند و 
انگیزه فوتبال بازی کردند دارد را می خواهیم. بودجه باشگاه محدود است.او درباره 
انتخاب دستیارانش در سپیدرود گفت: فعلا در حال بررسی هستم تا گزینه های 
جدید را معرفی کنم. فعلا آقای ربیعی فر را به باشــگاه معرفی کردم.سرمربی تیم 
فوتبال ســپیدرود در پایان گفت: منتظر باشگاه هســتیم که با بازیکن هایی که 

نیازداریم تسویه حساب کند تا بتوانیم برنامه ریزی  های لازم را انجام دهیم.
نشست رئیس  فدراسیون فوتبال با کرانچار

اعضای کمیته فنی و توســعه فدراســیون فوتبال به همراه حمید استیلی و 
زلاتکو کرانچار، دیروز با حضور در دفتر ریاســت فدراسیون فوتبال، با مهدی تاج 
دیدار و گفت و گو کردند. در این دیدار، حمید استیلی، مدیر تیم ملی امید گزارش 
مبسوطی از برپایی مرحله نخست اردوی انتخابی این تیم را به ریاست فدراسیون 
فوتبال ارائه کرد.وی درباره این جلســه و برنامه های تیم امید گفت: خوشبختانه 
در همین اردو، چهره های مســتعد زیادی از سرتاسر کشور زیر ذره بین کادر فنی 
قرار گرفتند. فرآیند طی شــده دقیقا بر مبنای شناسایی چهره های آینده فوتبال 
ایران است و نگاه عمیق فدراسیون برای ساختن فردای فوتبال این مرز و بوم جای 
تبریک دارد.در دیدار با ریاســت فدراسیون، همچنین گزارشی از روند برنامه های 
اردویی ارائه شــد و قرار اســت به زودی برنامه های مرتبط در این خصوص اعلام 

شود.
فردا نشست هم اندیشی سرمربیان لیگ برتر

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد: چهارشنبه نشست هم اندیشی 
با سرمربیان لیگ برتری در سازمان لیگ برگزار می شود. سعید فتاحی گفت: روز 
چهارشنبه ساعت 15 نشست هم اندیشی و آسیب شناسی سرمربیان لیگ برتری 
در ســازمان لیگ برگزار می شــود. در این نشست آسیب شناسی لیگ برتر فصل 
گذشــته هم برگزار می شــود و منتظر نقطه نظرات سرمربیان در مورد مسابقات 
فصل گذشــته و همچنین برنامه مســابقات فصل آتی هستیم. وی افزود: تقویم 
پیشــنهادی مسابقات فصل گذشــته را 20 روز پیش به باشگاه ها ارایه کردیم و 
ســرمربیان لیگ برتری می توانند نظرات خود را در مورد تقویم مســابقات فصل 

آینده بیان کنند.
12 خرداد زمان اعزام تیم داوری ایران به روسیه

کمک داور ایرانی حاضر در جام جهانی می گوید یک اشتباه بزرگ در بازی های 
دور گروهی جام جهانی برابر با از دست دادن فینال این رقابت ها خواهد بود. رضا 
سخندان، کمک  داور ایرانی که برای قضاوت در جام جهانی روسیه آماده می شود 
درباره شــرایطش اظهار کرد: خدا را شکر شرایط خوبی را پشت سر می گذاریم. 
تمرین هایم را به طور مستمر انجام می دهم تا آماده قضاوت خوب در جام جهانی 
شوم.کمک داور تیم داوری ایرانی در جام جهانی 2018 درباره کمک های کمیته 
داوران در 2 ماه گذشــته برای آمادگی بیش تر در جام جهانی گفت: هیچ اتفاق 
خاصی نیفتاده و ما تغییری را احســاس نکردیم. من کماکان تمرین های خود را 
با پیگیری های شــخصی انجام می دهم و امکانــات را با توجه به روابطی که دارم 
فراهم می کنم. من خودم فرهنگی و دبیر ورزش هســتم و با آشــناهایی که در 
آموزش و پرورش داشتم توانستم برای خود سالنی را برای تمرین مهیا کنم. البته 
این ســالن هم از روی اجبار اســت زیرا ما باید در هوای آزاد تمرین کنیم. حال 
این وضعیت ماســت؛ آن هایی که اسم و رسم ندارند و کسی آنها را نمی شناسند، 
کارشان بسیار سخت تر است. وی درباره کلاس هایی که پیش از آغاز جام جهانی 
برگزار می شــود گفت: ما 12 خرداد اعزام می شویم و به مدت 10 روز در روسیه 
کلاس های دانش و مهارت جسمانی خواهیم داشت. البته این به این منظور نیست 
که اگر کسی در این کلاس ها خوب نبود، امکان دارد از تیم اصلی به ذخیره برود 
چون تیم های اصلی مشخص شده و تیم های ذخیره یک کمک داور کم تر دارند و 
طبیعتا نمی توانند جایگزین تیم های اصلی شوند.سخندان در پایان درباره احتمال 
قضاوت در فینال جام جهانی گفت: صحبت درباره قضاوت فینال زود اســت. هر 
بــازی برای ما حکــم فینال دارد و باید در هر دیدار با تمرکز و حواس جمع پا به 
میدان بگذاریم. یک  اشتباه بزرگ در جام جهانی به معنی خداحافظی با قضاوت 

فینال خواهد بود.

صفحه ۹
سه شنبه اول خرداد 13۹۷

۶ رمضان 143۹ - شماره 21۹12

اعلام فهرست نهایی تیم ملی اسپانیا 
یولن لوپتگی نام 23 بازیکن تیم ملی اســپانیا را برای جام جهانی 2018 
روسیه اعلام کرد. نبود آلوارو موراتا از مهم ترین اتفاق های فهرست نهایی است. 
همچنین ویتولو که در صعود لاروخا به جام جهانی نقش داشت در این لیست 
دیده نمی شود. حضور بازیکنانی همچون سسار آسپیلیکوئتا، مارکوس آلونسو و 
آلوارو اودریوســولا قابل توجه است. در ادامه به فهرست کامل تیم ملی اسپانیا 

اشاره می شود.
*دروازه بان ها: داوید دخئا )منچســتریونایتد(، کپا )اتلتیک بیلبائو( و په په 

رینا )ناپولی(
*مدافعان:دنی کارواخال )رئال مادرید(، آلوارو اودریوسولا )رئال سوسیداد(، 
جرارد پیکه )بارســلونا(، ســرخیو راموس )رئال مادرید(، ناچو )رئال مادرید(، 

سسار آسپلیکوئتا )چلسی(، جوردی آلبا )بارسلونا( و ناچو مونرئال )آرسنال(
*هافبک ها:سرخیو بوسکتس )بارســلونا(، سائول نیگس )اتلتیکومادرید(، 
آندرس اینیستا )بارسلونا(، تیاگو آلکانتارا )بایرن مونیخ(، کوکه )اتلتیکومادرید( 

و داوید سیلوا )منچسترسیتی(
*مهاجم ها:ایسکو )رئال مادرید(، مارکو آسنســیو )رئال مادرید(، لوکاس 
واسکس )رئال مادرید(، دیگو کاستا )اتلتیکومادرید(، رودریگو )والنسیا( و یاگو 

آسپاس )سلتاویگو(
آخرین جام جهانی 4 اسطوره

چهار بازیکن باتجربه آخرین حضورشان را در جام جهانی در روسیه تجربه 
خواهنــد کرد.به گزارش فیفا، جام جهانی روســیه کمتر از یک ماه دیگر آغاز 
می شود و 32 تیم برتر جهان در 8 گروه چهار تیمی برابر هم به میدان می روند.  
حضــور در جام جهانی روســیه آخرین حضور 4 بازیکن اســطوره ای در این 

رقابت ها است.
* آندرس اینیستا

هافبک باســابقه اسپانیا که گل قهرمانی این تیم در جام جهانی 2010 را 
به ثمر رساند اکنون 34 ساله است و در روسیه آخرین حضور در این رقابتها را 
تجربه خواهد کرد. او دو دهه حضور در بارســلونا را تجربه کرد و قبل از حضور 

در جام جهانی از بارسلونا خداحافظی کرد.
* تیم کیهیل 

ستاره 38 ساله تیم ملی استرالیا قهرمان تیم ملی کشورش است که با این 
سن و سال همچنان در تیم ملی حضور دارد و آخرین حضورش در این رقابت ها 
را تجربه خواهد کرد. استرالیا هیچ وقت بدون او نتوانسته در جام جهانی برنده 
شود. او پنج گل در جام جهانی به ثمر رساند و گل او برابر شیلی در جام جهانی 
برزیل باعث شــد اولین بازیکن استرالیایی باشــد که در سه دوره جام جهانی 

گلزنی کرده است.
* رافائل مارکس

قیصر فوتبال مکزیک بعد از 22 سال در آوریل دوران باشگاهی خود را به 
پایان برد ولی در جام جهانی می تواند برای تیم ملی کشــورش حاضر باشد. با 
39 سال سن روسیه قطعا آخرین حضور او را در جام جهانی ثبت خواهد کرد. 
او می تواند اولین بازیکنی باشد که در چهار دوره پیاپی در جام جهانی کاپیتان 

تیمش باشد.
* خاویر ماسکرانو

او در تمام دقایق بازی های تیم ملی آرژانتین در سه دوره قبلی این رقابت ها 
به میدان رفته اســت تا نشان دهد که بازیکنی فوق العاده مهم برای تیم ملی 
آرژانتین محسوب می شود. روسیه حالا آخرین حضور او در تیم ملی کشورش 

خواهد بود و این بار امیدوار به درخشش بیشتر است.
ناینگولان و میرالاس از تیم ملی بلژیک خط خوردند

فهرســت تیم ملی بلژیک در حالی اعلام شد که راجا ناینگولان هافبک با 
سابقه رم جایی در آن ندارد.

تیم ملی بلژیک یکی از پرستاره ترین تیم های جام جهانی باید با تیم های 
انگلیــس، پاناما و تونــس در جام جهانی به رقابت بپــردازد. روبرتو مارتینس، 
سرمربی شیاطین سرخ فوتبال اروپا فهرست اولیه تیم ملی کشورش برای جام 

جهانی را به شرح زیر اعلام کرد:
*دروازه بان ها: تیبو کورتوا )چلسی(،مت سلس )اندرلخت(،سیمون مینیوله 

)لیورپول(، کوئن کاستلس )ولفسبورگ(
*مدافع ها: توبی آلدرویلد )تاتنهام(،توماس فرمایلن )بارسلونا(، یان فرتونگن 
)تاتنهام(، توماس میونیر )پاری ســن ژرمن(، ونسان کمپانی )منچسترسیتی(، 
جردن لوکاکو )لاتزیو(، ددریک بویوتا )سلتیک(، لوران سیمان )لس آنجلس(، 

کریستیان کاباسل )واتفورد(، عدنان یانوزای )رئال سوسیداد(
فلاینــی  مــروان  )منچسترســیتی(،  برویــن  دی  *هافبک ها:کویــن 
)منچســتریونایتد(،یانیک کاراســکو )دالیان(، ناصر چادلی )وست برومویچ(، 
موســی دمبله )تاتنهام(، اکسل ویتسل )تیانجین(، لئاندر دندونکر )اندرلخت(، 

یوری تیلمانس )موناکو(
*مهاجم هــا: میچی باتشــوایی )بوروســیا دورتموند(، کریســتین بنتکه 
)کریستال پالاس(، روملو لوکاکو )منچستریونایتد(، ادن هازارد )چلسی(، دریس 

مرتنس )ناپولی(، تورگان هازارد )مونشن گلادباخ(.
ایکاردی غایب بزرگ آرژانتین در جام جهانی 

خورخه ســامپائولی 23 بازیکن انتخابی تیم ملــی آرژانتین را برای جام 
جهانی 2018 روســیه مشخص کرد که در این فهرست مائورو ایکاردی جایی 

ندارد.
 فهرست 23 نفره تیم ملی فوتبال آرژانتین برای جام جهانی 2018 روسیه 
مشخص شد. خورخه سامپائولی از میان 35 بازیکن، 23 بازیکن را انتخاب کرد. 
غایب بزرگ این فهرســت مائورو ایکاردی محسوب می شود و حضور بازیکنانی 
همچون مکسی متسا و کریستین آنسالدی قابل توجه است. سامپائولی، لائوتارو 
مارتینس را نیز کنار گذاشــت. در ادامه به فهرســت نهایی آرژانتین برای جام 

جهانی اشاره می شود.
*دروازه بان ها:سرخیو رومرو )منچستریونایتد(، فرانکو آرمانی )ریورپلاته( و 

ویلی کابایرو )چلسی(
*مدافعان:کریستیان آنسالدی )تورینو(، مارکوس روخو )منچستریونایتد(، 
مارکوس آکونیا )اسپورتینگ لیسبون(، نیکولاس تاگلیافیکو )آژاکس(، گابریل 
مرکادو )ســویا(، نیکولاس اوتامندی )منچسترسیتی(، خاویر ماسکرانو )هبی 

چین(، فدریکو فاسیو )رم(
*هافبک هــا:اور بانگا )ســویا(، لــوکاس بیگلیا )میلان(، ادواردو ســالویو 
)بنفیکا(، کریستین پاوون )بوکا جونیورز(، ماکسیمیلیانو متسا )ایندیپندنته(، 
آنخل دی ماریا )پاری ســن ژرمن(، مانوئل لانسینی )وستهام(، جووانی لو سلو 

)پاری سن ژرمن(
*مهاجمان:لیونل مسی )بارسلونا(، پائولو دیبالا )یوونتوس(، سرخیو آگوئورو 

)منچسترسیتی(، گونسالو ایگواین )یوونتوس(

23 روز
 تا جام جهانی فوتبال

یک موسسه سوییسی برای بار دوم و با استفاده از 
نرم افزار آنالیزش شانس تیم ها برای قهرمانی، رسیدن 
به نیمه نهایی، یک چهارم و ... در جام جهانی را بررسی 

کرده است.
آنالیزهای موسســات مالی و بانکی فقط مختص مسائل 
مربوط به اقتصاد نیســت و برای بار دوم موسســه سوییسی 
»یو بی اس« اقدام به پیش  بینی شرایط تیم ها در جام جهانی 

2018 روسیه کرده است.
4 ســال پیش این موسســه برزیل را قهرمان جام جهانی 2014 پیش بینی کرده بود که البته پیش  بینی درستی نبود و 
آلمان قهرمان شد. این موسسه برای پیش  بینی  اش فاکتورهای میزبانی و عملکردهای قبلی به اضافه سیستم امتیازدهی »الو« 
که مخصوص خودش است را به کار می  گیرد. در این آزمایش بیش از 10 هزار شبیه  سازی انجام می  شود و برای تعیین نتیجه 

عملکردهای قبلی و نتایج دیدارهای قبل مقابل یکدیگر و ... مد نظر گرفته می  شود.
همچنین روند راهیابی به جام جهانی و عملکرد تیم ها در ادوار گذشــته هم در نتیجه این شبیه  ســازی تاثیرگذار است. 
طبق شبیه  سازی جدید این موسسه آلمان بیشترین شانس را برای قهرمانی در جام جهانی روسیه دارد و بعد از آن برزیل و 

اسپانیا در رده  های بعد هستند.
همچنین بر اساس این پیش  بینی ایران شانس هفدهم قهرمانی در جام جهانی است و آمار جالبی هم دارد. شانس ایران 
برای دوم شــدن در گروهش 21/4 درصد، اول شدن در گروه 9/4 درصد، رسیدن به یک چهارم نهایی 14/2 درصد، رسیدن 

به نیمه نهایی 5/6 درصد، دوم شدن در جام جهانی 1/7 و قهرمانی اش 0/4 درصد است.

ایران شانس هفدهم قهرمانی در جام جهانی شد


